
Zarządzenie Nr 630/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu,
nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaliszu przy Wale Matejki 2-4.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ),  art.11 ust 1, art.13 ust. 1, art. 18 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.),
oraz  §  24  ust.  2  pkt.1  uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3
września  2009  roku  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu zarządza się, co następuje:

§ 1 

Postanawia się oddać w użyczenie Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu,  
ul. Łódzka 19-29, na okres 3 lat, nieruchomość, stanowiącą kompleks sportowo-rekreacyjny,
położoną w Kaliszu przy Wale Matejki 2-4, oznaczoną jako część działki nr 26/3 o pow.
4.9301 ha,  zabudowaną  między  innymi:  boiskiem  sportowym,  torem  kolarskim,
wielofunkcyjnym pawilonem zaplecza z trybunami oraz zewnętrznymi sieciami i drogami.

§ 2 

Nieruchomość  zabudowaną  opisaną  w  §  1,  Ośrodek  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  
w Kaliszu wykorzysta w celu prowadzenia ogólnodostępnej działalności statutowej. 

§ 3

Wyraża się zgodę Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu na udostępnienie
nieruchomości,  będącej  przedmiotem  użyczenia  osobom  trzecim,  w  celu  prowadzenia
działalności  sportowej,  kulturalnej,  wypoczynkowej,  rehabilitacyjnej  i  rekreacyjnej,  
z możliwością prowadzenia przez te osoby towarzyszącej działalności gospodarczej, służącej
prowadzeniu działalności podstawowej.

§ 4

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowie.
§ 5

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
    Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
    Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale Skarbnika
    Miasta Kalisza, Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki.

§ 6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


